証券コード　３７１９

令和３年９月30日

株 主 各 位
東京都千代田区神田錦町三丁目 1 7番地 1 1

株 式 会 社 ジ ェ ク シ ー ド
代表取締役 倉 澤 　 治 雄

１．日 時 令和３年10月15日（金曜日）午前10時

２．場 所 東京都千代田区一ツ橋二丁目６番２号

日本教育会館　７階　704号会議室

（末尾の会場ご案内図をご参照下さい。令和３年３月に開

催された定時株主総会と同じ場所でございますが、階、会

議室が異なりますのでご注意下さい。）

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し

上げます。

　なお、当日のご出席に代えて、以下のいずれかの方法によって議決権を行

使することができますので、後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、議決

権を行使していただけますようお願い申し上げます。

[書面による議決権行使の場合]

　同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、令和３年10月

14日（木曜日）午後５時30分までに到着するようご返送下さい。

[インターネットによる議決権行使の場合]

　当社指定の議決権行使ウェブサイト(https://gexeed.premium-yutaiclub.jp/）に

アクセスしていただき、令和３年10月14日（木曜日）午後５時30分までに、各議

案に対する賛否をご入力下さい。

　なお、インターネットによる議決権行使については、後記３頁に記載の＜電子

議決権行使に関するご注意事項＞をご確認いただけますようお願い申し上げま

す。

敬　具

記

－ 1 －

３．目 的 事 項

決 議 事 項

議　案 取締役（監査等委員である取締役を除く）３名選任の件

以　上

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出

下さいますようお願い申し上げます。

＜代理人による議決権行使のご案内＞

　代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主の方１名を

代理人として株主総会にご出席いただけます。ただし、代理権を証明する書面の

ご提出が必要となりますのでご了承下さい。

　なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェ

ブサイト（アドレス　https://www.gexeed.co.jp/）に掲載させていただきま

す。

－ 2 －

電子議決権行使に関するご注意事項

　当社は、経済産業省が主導する株主総会プロセスの電子化促進等への取り組み

として、書面による議決権行使の他にインターネット専用の議決権行使サイトを

ご用意いたしております。インターネットにより議決権を行使される場合は、以

下の事項をご了承のうえ、行使していただきますようお願い申し上げます。

＜当社の指定する議決権行使サイトのご案内＞

https://gexeed.premium-yutaiclub.jp/

＜電子議決権行使に関するご注意事項＞

1.議決権行使サイトのご案内

　インターネットにより議決権行使をされる場合は、別途ご郵送いたします株主

様向けの「株主総会における電子議決権行使のための会員登録のお願い」に記載

の「株主番号」「郵便番号」「仮パスワード」をご入力いただくことが必要とな

ります。

議決権行使期限：令和３年10月14日（木曜日）午後５時30分入力完了分まで受け

付けいたします。

2.複数回にわたり議決権を行使された場合の議決権の取り扱い

・書面とインターネットにより二重に議決権を行使された場合は、到着日時を問

わずインターネットによるものを有効な議決権行使として取り扱わせていただき

ます。

・インターネットにより複数回にわたり議決権を行使された場合は、最後に行わ

れたものを有効な議決権行使として取り扱わせていただきます。

3.議決権行使サイトへのアクセスに際して発生する費用は、株主の皆様のご負担

となりますので、ご了承下さい。

システムに関するお問い合わせ

ジェクシード・プレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク

0120-954-691　　受付時間 9:00～17:00（土・日・祝祭日を除く）

－ 3 －

候補
者
番号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する
当 社
の株式数

1
あら

新

い

井

りょう

良
(昭和15年12月10日)

昭和38年11月 日本アイ・ビー・エム株式会社　入社

平成４年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社　退社

（営業統括本部長）

平成４年５月 ジャパンシステム株式会社　　入社（代

表取締役　専務）

平成５年６月 不二データコントロール株式会社 入社

（代表取締役）

平成15年７月 株式会社呼応設立、代表取締役就任

平成23年12月 情報環境ソリューションズ株式会社

入社　顧問　（現任）

－株

＜取締役候補者の選任理由＞

新井良氏は、ＩＴ業界での経験が豊富であり、これまでの取引実績等を踏まえ、同氏の

経験・見識・人脈を当社の経営に直接活かし、当社の成長を実現していただくことを期待

し、当社の業務執行取締役としての選任をお願いします。

2
しん

辛

ぜ

澤
(昭和40年３月21日)

平成25年６月 香港　BMI Hospitality Service Limited（現

GX PARTNERS CO., LIMITED）

代表取締役（現任）

平成27年11月 株式会社ランニング設立

代表取締役就任（現任）

令和３年６月 石垣食品株式会社　取締役（現任）

－株

＜取締役候補者の選任理由＞

辛澤氏は、投資事業による企業価値向上の実績が数多くあり、幅広い分野での豊富な経験・

見識・人脈を有しております。これらを当社の経営に活かし、特に企業買収面での新規事業

領域拡大に期待し、当社の業務執行取締役としての選任をお願いします。

株主総会参考書類

議案　取締役（監査等委員である取締役を除く）３名選任の件
　倉澤治雄氏、石床誠氏、松本敏氏の取締役（監査等委員である取締役を除く）３名は、本臨時
総会終結の時をもって辞任いたします。つきましては、補欠として取締役（監査等委員である取
締役を除く）３名の選任をお願いするものであります。
　なお、本議案について、監査等委員会において検討がなされましたが、意見はございませんで
した。
　取締役候補者は次のとおりであります。

－ 4 －

候補
者
番号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する
当 社
の株式数

3
まつ

松
だ

田

か

華
おり

織
(昭和53年６月18日)

平成17年６月 野村企業諮詢（上海）有限公司　入社

平成23年７月 復星集団　入社

平成27年３月 復星集団　東京執行首席代表

平成27年７月 復星マネジメント・ジャパン株式会社

代表取締役

平成27年９月 株式会社イデラキャピタルマネジメン

ト　社外取締役

令和元年６月 上海金晨碧雲投資管理有限公司

顧問（現任）

令和２年９月 株式会社Not　取締役（現任）

－株

＜社外取締役候補者の選任理由＞

松田華織氏は、日本および中国におけるビジネスに関して、豊富な経験と幅広い見識・専門

性を有しておられることを当社の経営にいかして頂き、社外取締役として業務執行体制に対

する助言・協力を期待し、選任をお願いします。

(注)１.辛澤氏は、当社の筆頭株主GX PARTNERS CO., LIMITEDの代表取締役であります。

(注)２.新井良氏、松田華織氏と当社の間には、特別の利害関係はありません。

(注)３.松田華織氏は、社外取締役（かつ独立役員）候補者であります。

(注)４.当該取締役候補の任期は令和４年３月開催予定の定時株主総会の終結時までとなりま

す。

(注)５.当社は、当社定款において、取締役（業務執行取締役又は支配人その他の使用人である

ものを除きます。）との間で会社法第423条第１項の賠償責任について一定の範囲に限定

する契約を締結できる旨を定めており、松田華織氏の選任が承認された場合は、会社法

第427条第１項に基づく責任限定契約を締結する予定です。当該契約に基づく取締役の責

任の限度額は、会社法第425条第１項に定める最低責任限度額となります。

(注)６.当社は、役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で締結し、被保険者が負担すること

になる株主代表訴訟、会社訴訟お よび第三者訴訟の損害を当該保険契約により補填する

こととしております。候補者は、いずれも当該保険契約の被保険者に含められることと

なります。また、次回更新時には同内容での更新を予定しております。

以 上

－ 5 －

メ　　モ

メ　　モ

株主総会会場ご案内図

会場　東京都千代田区一ツ橋二丁目６番２号
日本教育会館　７階　７０４号会議室
電話　０３－３２３０－２８３１

6 A1 A6

1b

至  飯田橋駅

至

市
ヶ
谷

交
番

り
そ
な
銀
行

九
段
郵
便
局

城南
信用金庫

九段下
交差点

専大前
交差点

みずほ銀行

神保町駅九段下駅

竹橋駅

三菱UFJ銀行

すずらん通りさくら通り

雉
子
橋
通
り

神
田
一
ツ
橋

中
学
校

靖国通り

共立女子学園

学術総合
　センター

住友商事
竹橋ビル

神保町交番★

中華

一ツ橋ビル

文具店

岩波
ホール

共立講堂

毎日新聞社 丸紅

首都高速

首
都
高
速

学士会館

白
山
通
り

神保町交差点

駿河台下
交差点★

至  水道橋駅西口 至  水道橋駅東口 至  御茶ノ水駅

至  岩本町

至  神田

至  大手町至  北の丸公園

日
本
教
育
会
館

日
本
教
育
会
館

《交　通》
地下鉄　都営新宿線「神保町」駅　Ａ１出口　下車徒歩３分

都営三田線「神保町」駅　Ａ６出口　下車徒歩５分
東京メトロ半蔵門線「神保町」駅　Ａ１出口　下車徒歩３分
東京メトロ東西線「竹橋」駅　１ｂ北の丸公園側出口　下車徒歩５分
東京メトロ東西線「九段下」駅　６番出口　下車徒歩７分

ＪＲ線　総武線「水道橋」駅　西口出口　下車徒歩15分

なお、本会場には駐車場のご用意がございませんので、お車でのご来場はご遠
慮下さい。